
UCHWAŁA NR 33/139/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1  

im. Marszałka Józefa Klemensa Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim do realizacji zadań 

wynikających z  projektu „Nowoczesne kształcenie zawodowe w Bielsku Podlaskim”                           

w imieniu Powiatu Bielskiego. 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020r. poz.920) uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Romualda Margańskiego - dyrektora Zespołu Szkół nr 1                        

im. Marszałka Józefa Klemensa Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim ul. Szkolna 12, 

do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją zadań wynikających 

z projektu „Nowoczesne kształcenie zawodowe w Bielsku Podlaskim” realizowanego 

w ramach Priorytetu III: Kompetencje i kwalifikacje, Działania 3.3 Kształcenie zawodowe 

młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki, Poddziałania 3.3.1 Kształcenie 

zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki, współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, w tym do składania oświadczeń 

woli w imieniu Powiatu Bielskiego w ramach tego projektu. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, obejmuje w szczególności: 

1) zadania określone w § 6 umowy partnerskiej na rzecz realizacji projektu 

„Nowoczesne kształcenie zawodowe w Bielsku Podlaskim” zawartej w dniu 

07.09.2020 r. pomiędzy Narodowym Forum Doradztwa Kariery z siedzibą przy Al. 

Jerozolimskich 51/9 w Warszawie, a Powiatem Bielskim z siedzibą przy ul. Adama 

Mickiewicza 46 w Bielsku Podlaskim przypisane Partnerowi/ Realizatorowi; 

2) nadzór nad prawidłowym wydatkowaniem środków finansowych przekazanych 

na wyodrębniony dla projektu rachunek bankowy. 

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą zakończenia realizacji projektu lub w przypadku 

odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


